



Brandfix A/S

Gunnar Clausens Vej 26 B
8260 Viby J
CVR-nr. 36977663

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.05.2020

Ami Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Brandfix A/S

Gunnar Clausens Vej 26 B

8260 Viby J

CVR-nr.: 36977663

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Bestyrelse

Navid Fløe Dayyani, formand

Claus Jessen

Niels Karstensen

Direktion

Ami Hansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i, at drive handelsvirksomhed med kosmetik, parfume og hårprodukter samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden har i året realiseret et overskud på 628 t.kr. mod et overskud på 3.464 t.kr. sidste år. Virksomhedens balance pr. 31.12.2019 udviser en positiv egenkapital på 3.347 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet pga. nye strategiske initiativer.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Efter balancedagen er de eksterne forhold for virksomheden blevet præget af Covid-19. Virksomheden har tilpasset sig situationen og midlertidigt lukket alt ikke kritisk-aktivitet. En væsentlig del af medarbejderstaben er midlertidigt hjemsendt, en række aftaler, herunder huslejeaftaler er re-forhandlet og diverse kompensationsordninger fra den danske stat er taget i brug.

Indtjeningen er imidlertid ikke i væsentlig grad negativt påvirket af situationen, da efterspørgslen har bevæget sig over i nye segmenter.

Covid-19 forventes derfor ikke at udgøre en væsentlig risiko for den fortsatte vækst i Brandfix, omend denne bliver lavere end budgetteret.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.942.801	7.732.678
Personaleomkostninger	1	(5.363.879)	(2.213.205)
Af- og nedskrivninger		(264.948)	(50.679)
Driftsresultat		4.313.974	5.468.794
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(2.362.016)	(484.210)
Andre finansielle indtægter		25.316	4.538
Andre finansielle omkostninger		(490.899)	(401.987)
Resultat før skat		1.486.375	4.587.135
Skat af årets resultat	2	(858.106)	(1.123.600)
Årets resultat		628.269	3.463.535
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		628.269	3.463.535
Resultatdisponering		628.269	3.463.535

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter	4	875.241	463.468
Udviklingsprojekter under udførelse	4	331.832	0
Immaterielle aktiver	3	1.207.073	463.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		509.602	98.627
Indretning af lejede lokaler		71.906	18.700
Materielle aktiver	5	581.508	117.327
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		250.000	250.000
Finansielle aktiver	6	250.000	250.000
Anlægsaktiver		2.038.581	830.795
Fremstillede varer og handelsvarer		8.964.979	8.803.661
Forudbetalinger for varer		346.298	1.002.503
Varebeholdninger		9.311.277	9.806.164
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.359.995	2.469.796
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.013.923	627.491
Andre tilgodehavender		1.258.915	105.617
Periodeafgrænsningsposter		222.831	166.341
Tilgodehavender		7.855.664	3.369.245
Likvide beholdninger		11.217	0
Omsætningsaktiver		17.178.158	13.175.409
Aktiver		19.216.739	14.006.204

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for udviklingsomkostninger		941.517	361.505
Overført overskud eller underskud		1.405.364	3.357.107
Egenkapital		3.346.881	4.718.612
Udskudt skat		294.000	122.000
Hensatte forpligtelser		294.000	122.000
Anden gæld		142.973	0
Langfristede gældsforpligtelser		142.973	0
Bankgæld		8.896.561	3.953.982
Modtagne forudbetalinger fra kunder		185.164	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.832.948	1.650.603
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		12.384	93.621
Skyldig selskabsskat		558.106	976.300
Anden gæld	7	3.891.133	2.491.086
Periodeafgrænsningsposter		56.589	0
Kortfristede gældsforpligtelser		15.432.885	9.165.592
Gældsforpligtelser		15.575.858	9.165.592
Passiver		19.216.739	14.006.204
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for udviklings- omkostninger kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	361.505	3.357.107	0	4.718.612
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Overført til reserver	0	580.012	(580.012)	0	0
Årets resultat	0	0	(1.371.731)	2.000.000	628.269
Egenkapital ultimo	1.000.000	941.517	1.405.364	0	3.346.881

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	5.259.210	2.359.003
Pensioner	559.370	141.026
Andre omkostninger til social sikring	85.345	30.467
Andre personaleomkostninger	220.602	27.445
	6.124.527	2.557.941
Personaleomkostninger overført til aktiver	(760.648)	(344.736)
	5.363.879	2.213.205
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	13	6

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	686.106	1.002.300
Ændring af udskudt skat	172.000	121.300
	858.106	1.123.600

3 Immaterielle aktiver

	Færdiggjorte udviklings- projekter kr.	Udviklings- projekter under udførelse kr.
Kostpris primo	491.714	0
Tilgange	583.929	331.832
Kostpris ultimo	1.075.643	331.832
Af- og nedskrivninger primo	(28.246)	0
Årets afskrivninger	(172.156)	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(200.402)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	875.241	331.832

4 Udviklingsprojekter

De færdiggjorte udviklingsprojekter samt udviklingsprojekter under udførelse, relaterer sig til selskabets udvikling af egne produkter og produktserier, som allerede er sat i produktion og salg. De aktiverede omkostninger vedr. primært lønomkostninger samt eksterne omkostninger til test og design mv. Udviklingsomkostningerne opgøres på produktserie-niveau.

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	121.600	22.000
Tilgange	475.395	70.300
Kostpris ultimo	596.995	92.300
Af- og nedskrivninger primo	(22.973)	(3.300)
Årets afskrivninger	(64.420)	(17.094)
Af- og nedskrivninger ultimo	(87.393)	(20.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	509.602	71.906

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	250.000
Kostpris ultimo	250.000
Årets nedskrivninger	(2.362.016)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	2.362.016
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	250.000

7 Anden gæld

	2019 kr.	2018 kr.
Moms og afgifter	3.394.597	2.068.963
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	246.503	290.047
Feriepengeforpligtelser	246.471	130.825
Anden gæld i øvrigt	3.562	1.251
	3.891.133	2.491.086

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019 kr.	2018 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	900.998	1.116.432

Selskabet har lejeforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 26 måneder.

Ydermere har selskabet leasingforpligtelser, hvor den resterende kontraktperiode udgør op til 26 måneder.

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AM Empire Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret virksomhedspantebrev nom. 13.000 t.kr. i virksomhedens varebeholdninger, driftsmateriel og inventar samt tilgodehavender fra salg. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2019 15.253 t.kr.

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution af BrandFix A/S som kautionist overfor Ladies&Gents Store Torv ApS for bankgæld. Bankgælden i Ladies&Gents Store Torv ApS udgør 0 t.kr. pr. 31.12.2019.
